
2011 年 12 月 21 日 
株式会社ジャックス 

 

ダイワプライマリーカード会員の皆様 

 
 

「シートベルト保険」終了のご案内 
 
 

ダイワプライマリーカード会員の皆様へお知らせいたします。 
 
ダイワプライマリーカード特典として付帯しておりました「シートベルト保険」を 
2012 年 3 月 31 日をもちまして終了させていただきます。 

 
今後、会員の皆様に、より便利でお得なサービスをご提供できるよう 

努力してまいりますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

以上 


